АДМИНИСТРАЦИЯ Новоивановского сельского Поселения Новопокровского района
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
04.09.2020                                                                                                          № 95-р
станица Новоивановская

О назначении ответственного лица за ввод данных

в  ГИС «Единое окно»

В целях размещения информации о социально-экономическом состоянии Новоивановского сельского поселения в Государственную информационную систему сбора и анализа отраслевых данных агропромышленного комплекса «Единое окно»:

1. Назначить ответственным лицом за ввод в Государственную информационную систему сбора и анализа отраслевых данных агропромышленного комплекса «Единое окно» о социально-экономическом состоянии Новоивановского сельского поселения Рыжкову Екатерину Александровну начальник отдела по общим вопросам, по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП и ЛПХ администрации Новоивановского сельского поселения.

2. Контроль  исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                                     В.А. Абеленцев